
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/426/2017 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 lipca 2017 roku 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, stanowiących dochody budżetu miasta Nowego Sącza za 

pomocą instrumentu płatniczego, innego niż polecenie przelewu, w tym instrumentu płatniczego, na 

którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r., Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 201 ze zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, uchwala 

co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu miasta Nowego Sącza, za pomocą 

innego niż polecenie przelewu instrumentu płatniczego w rozumieniu ustawy z dnia 28 listopada 2014 r., 

o usługach płatniczych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1572 ze zm.), w tym instrumentu płatniczego, na którym 

przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, jednak nie wcześniej niż 1 września 2017 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Bożena Jawor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5108
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